
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jileček Jan
Téma: Rozpoznávání emocí pomocí konvolučních neuronových sítí (id 18304)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání předpokládá, že student na vhodných datových sadách natrénuje konvoluční sítě pro rozpoznávání výrazu

obličeje a dál je využije v nějaké aplikaci. Jedná se o lehce nadprůměrně obtížné téma. Student zpracoval téma
dobře a dosáhl rozumných výsledků. Téma se dotýká výzkumných projektů, které aktuálně řešíme, ale výsledky
této práce v nich budou využity jen nepřímo.

2. Práce s literaturou
 Student si nastudoval a vyhledal literaturu v dostatečném rozsahu. Mohl ale v tomto ohledu být aktivnější.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a docházel na konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivitu studenta při dokončování nemůžu hodnotit vzhledem ke své nemoci. Ze stejného důvodu jsme

nekonzultovali konečnou podobu textu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student zpracoval pokročilejší a pravděpodobně i pracnější téma. Práce ho zajímala a sám občas přicházel se

zajímavými nápady. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

